
w sprawie zmian budżetu gminy na 2013r.

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych ( tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz.885 z późn. zm. ) Wójt Gminy Lichnowy 
zarządza co następuje :

Zarządzenie Nr 53/ 2013
Wójta Gminy Lichnowy

z dnia 06 września 2013 roku

§1

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych określonych w Uchwale Rady Gminy 
Lichnowy Nr XXXI/243/2012 , Nr XXXIII/249/2013, Nr XXXIV/252/2013, Nr 
XXXV/262/2013, Nr XXXVI/269/2013, Nr XXXVII/277/2013, Nr 
XXXV111/280/2013 , Nr XXXIX/286/2013 i Nr XL/291/2013 oraz Zarządzeniu Wójta 
Gminy Lichnowy Nr 6/2013, Nr 13/2013 , Nr 14/2013 , Nr 18/2013, Nr 21/2013, Nr 
29/2013, Nr 34/2013 , Nr 43/2013, Nr 44/2013 i Nr 49/2013 o kwotę 17 534,00 z ł .

2. Zwiększa się planu wydatków budżetowych określonych w Uchwale Rady Gminy
Lichnowy Nr XXXI/243/2012, Nr XXXIII/249/2013, Nr XXXIV/252/2013, Nr 
XXXV/262/2013 , Nr XXXVI/269/2013, Nr XXXVII/277/2013, Nr
XXXVIII/280/2013 , Nr XXIX/286/2013 i Nr XL/291/2013 oraz Zarządzeniu Wójta 
Gminy Lichnowy Nr 6/2013, Nr 13/2013, Nr 14/2013 , Nr 18/2013, Nr 21/2013 , Nr 
29/2013, Nr 34/2013 , Nr 43/2013, Nr 44/2013 i Nr 49/2013 o kwotę 17 534,00 z ł .

3. Szczegółowe zmiany planu dochodów budżetowych określa załącznik Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.

4. Szczegółowe zmiany planu wydatków budżetowych określa załącznik Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2

1. Dochody budżetowe po zmianach wynoszą 16 499 081,00 zł, w tym wyodrębnia się 
dotację na realizację zadań zleconych na kwotę 3 205 466,oo zł.

2. Wydatki budżetowe po zmianach wynoszą 17 502 383,00 zł, w tym wyodrębnia się 
dotację na realizację zadań zleconych na kwotę 3 205 466,oo zł.

§3

Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych między 
paragrafami w budżecie gminy na 2013 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

1



BUDŻET NA ROK 2013 Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta 
Gminy Lichnowy

D O C H O D Y Nr 53/2013 z dnia 06.09. 2013r.
Strona 1

1
DZ-ROZDZ-PAR.

1 " ' " 1 
| WYSZCZEGÓLNIENIE | BUDŻET

1 1 
PRZED | ZMNIEJSZENIA |

r
ZWIĘKSZENIA | BUDŻET NA DZIEŃ

1 1 
_1______________________________________L

ZMIANA
______________ 1__

(-) 1 
i

(+) 1 
__L

06.09.2013r.

BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 51/2013 16 481
1

547,00 | 
11

854 |
1__________

1 1 
jEDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

_|______________________________________L
67

1
976,00 | 

1
0,00

1
17 534,00| 

l
85 510,00

|85415 (Pomoc materialna dla uczniów 67
1

976,00 | 0,00
1

17 534,00| 85 510,00
2040 |Dotacje celowe otrzymane z budżetu 0,00 | 0,00 17 534,Ooj 17 534,00

|państwa na realizacj ę zadań bieżących | 1 1
1 |gmin z zakresu edukacyjnej opieki wyc 1

|howawczej finansowanych w całości przez |
1 |budżet państwa w ramach programów
l

___ i__________
|rządowych

_l______________________________________1_ _______1__ ____________Li i i i n  
___ i___________ i______________________________________i_______________ i__________________i i

_

RAZEM 16 481
i

547,00 | 
i

0,00
r

17 534,00| 
__L

1
16 499 081,00 | 

_______________ 1



BUDŻET NA ROK 2013

WYDATKI

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Wójta 
Gminy Lichnowy
Nr 53/2013 z dnia 06.09.2013r.

Strona 1
1
| DZ-ROZDZ-PAR.

l
| WYSZCZEGÓLNIENIE

r
1 BUDŻET

i r
PRZED | ZMNIEJSZENIA |

r
ZWIĘKSZENIA | BUDŻET NA DZIEŃ

n

1
l

1
i

ZMIANA
_____________ 1__

( - )  1
i

(+ )  1
1

06.09.2013r.

BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 51/2013 17 484
1

849,00 | 
_______ | _

1 1 
l 7 5 4 l | BEZPIECZEŃSYTWO PUBLICZNE I OCHRONA

i
i 92 200,00 | 2 500,00

r

2 500,00( 92 200,00

1 1 
1 1

PRZECIWPOŻAROWA
1

1
i I

1
1

175412 (Ochotnicze straże pożarne
1
i 91

1
600,00 | 2 500,00 2 500,00 | 91 600,00

4 2 6 0 | Z a k u p  e n e r g i i 1 8 0 0 0 , 0 0  | 0 , 0 0 2 5 0 0 , 0 0 | 10 5 0 0 , 0 0
4 2 7 0 | Z a k u p  u s ł u g  r e m o n t o w y c h 4 6 0 0 , 0 0  ( 1 5 0 0 , 0 0 0 , 0 0  j 3 1 0 0 , 0 0
4 3 0 0

1 1
| Z a k u p  u s ł u g  p o z o s t a ł y c h  
1 i

9 9 0 0 , 0 0  | 
1

1 0 0 0 , 0 0 0, 0 0 1 
1

8 9 0 0 , 0 0

1 1 
18541
1 1

1
EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA

1

1

i
224

1
041,00

1
0,00

1
17 534,00 | 

1
241 575,00

1
(85415 (Pomoc materialna dla uczniów

1
i 97

1
276,00 | 0,00 17 534,00( 114 810,00

3 2 6 0
l___ 1___________

( i n n e  f o r m y  p o m o c y  d l a  u c z n i ó w  
_1__________________________________________ ___ 1_

0 , 0 0  j
_______ 1__

0 , 0 0 17  5 3 4 , 0 0 | 
________________ L

17 5 3 4 , 0 0

1 i 1 1 1 1 1 
i i i i  i i
1 (
1
l_________________

RAZEM 17 484
l

849,00 |
i

2 500,00
r

20 034,00 | 
______________ L

17 502 383,00
j


